様式第４号（第８条関係）

年  月  日

綾 部 市 長  様

組 織 名

代表者住所

代表者氏名                ㊞

代表者電話番号

綾部市自主防災組織育成事業費補助金実績報告書

  年  月  日付け綾部市指令第  号により交付決定を受けたこのことにつ

いては、    年  月  日に完了しましたので、綾部市自主防災組織育成事業費補

助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

記

１ 補助対象経費

                    円

２ 補助金交付決定額

                    円

３ 添付資料

（１）  補助対象経費執行計算書

（２）補助対象経費の領収書の写し

（３）その他市長が必要と認める書類

補 助 対 象 経 費 執 行 計 算 書

年   月   日

組織名

補助対象経費名称 単価 数量 対象経費執行額

合     計

請  求  書

金額

 百 十 万 千 百 十 円

    ただし、綾部市自主防災組織育成事業費補助金として上記の金額を請求します。

      年  月  日

綾部市長 山 崎 善 也  様

【請求者】 〒

              住  所

              組 織 名

              代表者名              ㊞

本書の金額は下記の口座に振込みください。

振

込

口

座

預金種別

口座番号

口座名義

     領収を代理人に委任される場合は、この欄に記入ください。

委

任

欄

 上記補助金の領収を                  に

委任します。

     年  月  日

            組織名

            氏 名             ㊞